ANO XXXVII - ESTADO DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 20 DE AGOSTO DE 20256.881DIÁRIO OFICIAL   No93

CRIXÁS DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO

O Fundo de Assistência Social do Município de Crixás
do Tocantins - TO, torna público que realizara a licitação a seguir
caracterizada:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 - dia 05 de setembro
de 2025 às 10:00h, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, FORMALIZAÇÃO
DE ARP PARA FUTURO E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE
LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E HIGIENE PESSOAL A FIM DE ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE CRIXÁS DO TOCANTINS.

Maiores informações através do Fone: (63) 3352-1140 ou 1118,
das 07:00h às 13:00h de segunda a sexta-feira ou pelo site: www.crixas.
to.gov.br.

FRANQUES NAIT S. RIBEIRO
Agente de Contratação

NAZARÉ

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 009/2025/PMN.
PROC. 1051/2025. OBJETO: Eventual aquisição de baterias automotivas
para veículos desta municipalidade, através da Prefeitura Municipal
de Nazaré-TO. MODO DE DISPUTA: Aberto. DATA DE ABERTURA:
02 de setembro de 2025 às 08h00min (oito horas), horário de Brasília.
Informações poderão ser obtidas junto ao setor de Licitações, pelo e-mail
licitação@nazare.to.gov.br. EDITAL: À disposição dos interessados no
órgão, no site oficial do município: https://www.nazare.to.gov.br.

Nazaré/TO, 19 de agosto de 2025.

Clayton Paulo Rodrigues
Prefeito Municipal

PIUM

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Pium - TO, torna público que realizara a licitação
a seguir caracterizada:

Pregão Eletrônico nº 005/2025 - dia 04 de setembro de 2025
às 10:00h, tipo menor preço por item, FORMALIZAÇÃO DE ARP PARA
FUTURO E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MAQUINÁRIO TIPO MINI
CARREGADEIRA PARA O MUNICÍPIO DE PIUM.

Maiores informações presencialmente das 08:00h às 12:00h
e das 14:00h às 18:00h de segunda a sexta-feira na Sede da Prefeitura
Municipal de Pium, através do site eletrônico: www.pium.to.gov.br

RAYLLANNE GOUVEIA DE ARAUJO
Agente de Contratação

SANDOLÂNDIA

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2025 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 688/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOLÂNDIA/TO, através
da Agente de Contratação, torna público que fará realizar no dia 03 de
setembro de 2025 às 08h30m.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2025-SRP, tipo MENOR
PREÇO POR ITEM. Objeto: OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS
DE RESTAURAÇÃO DE PONTE LOCALIZADA NO ASSENTAMENTO
TAPIRASSU E DE CONSTRUÇÃO DE PONTE NA FAZENDA LAGOÃO,
NO MUNICÍPIO DE SANDOLÂNDIA/TO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
DO PROJETO BÁSICO, PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS E DEMAIS
ANEXOS.

O Edi ta l  está d isponíve l  no s i te  o f ic ia l  do www.
portaldecompraspublicas.com.br e www.sandolandia.to.gov.br ou através
do e-mail: cpl.sandolandiato@gmail.com, de segunda a sexta-feira e
informações através do fone: (63) 3394-1418.

Sandolândia/TO, 19 de agosto de 2025.

NATHALIA FELIX DA SILVA
Agente de Contratação

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1087/2025

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANDOLÂNDIA/TO,
através da Agente de Contratação, torna público que fará realizar no dia
02 de setembro de 2025 às 08h30m.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025, tipo MENOR PREÇO
POR ITEM. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE
DIVERSIFICADO (EQUIPAMENTOS ELETRO-HOSPITALARES, BENS
PERMANENTES, ENTRE OUTROS) PARA O FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE, DESTINADOS À ESTRUTURAÇÃO DA NOVA UNIDADE BÁSICA
DE SAÚDE - LEANDRO GOMES DE SOUZA, POR MEIO DE EMENDA
PARLAMENTAR, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO
TERMO DE REFERÊNCIA.

O Edi ta l  está d isponíve l  no s i te  o f ic ia l  do www.
portaldecompraspublicas.com.br e www.sandolandia.to.gov.br ou através
do e-mail: cpl.sandolandiato@gmail.com, de segunda a sexta-feira e
informações através do fone: (63) 3394-1418.

Sandolândia/TO, 13 de agosto de 2025.

NATHALIA FELIX DA SILVA
Agente de Contratação

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANDOLÂNDIA através
da Comissão Permanente de Licitação, torna público que fará realizar no
dia 01 de setembro de 2025 às 13h30m.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025-SRP, tipo MENOR
PREÇO POR ITEM. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA,
EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS,
MATERIAIS HOSPITALARES E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS,
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE VINCULADA AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SANDOLÂNDIA - TO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS
NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.

LICITAÇÃO
Realce